Vdari potest apparet sine formicione?
 Item i formicione aliq; in certe hunc, ut dicimus, sed agere
 potest datur apparet sine formicione in hinc etiam posse ad
 nego. go, q a 2^o e de ista apparet non sit illius anima mater etca
 tis. 3^o apparet quae fundatur estre et c' inceparabilitate
 et extenditur in certe hunc in negatione non potest minime per
 hunc etiam possum probabilius. Nam ponitur contingente 2^o
 q a qualibet non probabile est secundum suum probabilem pa
 rtales formicinem; 2^o q a si fieri aliq; de numero, sed
 oppositionales et geometrico fieri non admetuntur, etiam
 sequitur, illa certe hunc numero ex auctoritate.

2^o qlo. pot datur apparet sine for
 midine subi 1^o in illis dubiis pr; 2^o q a experientia contulat
 aliquid multas obiectus sine formicione quae possunt hanc
 examinationem non esse; 2^o q a datus fideliter humana sensu
 formicione subi; credimus enim de ratione et forme cap
 fidem humanae; go Tulerit deinde apparet.

Obi. namq; cognitio affectus subi
 sum numerum sive id. sed apparet in hinc et formicione, go
 sum hanc modis formicinem informatus et dico et conseq
 uens non pot advenire ut illa sit formicione. Et considerans
 et denguo conseqvens; go illa est formicola hinc in hinc
 s. aliq; cognitios quae c' in hinc et formicola hinc constul
 conqam. et formicola hinc extrahere avales. Nam non pot
 denuo sine dubio et formicione nego conqam.

In tabl. sig nro n' 5. et hinc
 illi. Num ieslam sit charabilis autem subiectum
 extrahere can; go charum apparet non pot aperte et illum for
 mulosum extrahere sit charum extrahere. Et si longam,
 q a multa istis formicis extrahere non pot est in eis apparet;

go. Satis qd aus abingat in obto roct hablante qd peri
qd aligis qd aliam cum dictionem p quem ita adhuc
medium nct cfras: unde uenit ut n s abingat noet da
bitandi, n s habet extrinsecam formidinem.

652^o posse pinciple dubius san
ti dabilitas iince fidei quae exultima. go aforiori lata
nra iince obum agit. Et contra de obum hacten ipbas,
ipso aliis de laci appinio cum formidine extrinsecia.
dubitabat. Tithus possit here appinio formido lata et
nre iince obum nariam? Et afe. Si erga in roratu
tutu heret errorum et n agem. Et d'italicem qd aut
appinio tis extrinsecia formido lata n apud e qd ital
arbitrii de abo de tm sufficit qd maneat sulpion
ut de illo qd qd prie in abto nario.

go. 2^o

¶ Sua et appno lectionem obto sit id patet inobstatu.

¶ I. s. 1^o

Resolutio qd ad actu.

1^o So. has sua pat laci sit cum hu appis decadem ab
mali. go. qd has i patent sit. Et ex coga qd lata
climat ad aut repugnantes. Et has n obstat si dem
cadem pat in climat ad aut appasias. Ita s. ad obstat.
decadem. uolat ad amorem de adum qd pat de abo
in ead subto. go. sicut et has sua et appis possunt da
ri in ead sita de eod abo. pr 2^o, qd medium siue hys
cum et apinacionem in climat ad aut siuendis appi
non debet in dante sit. go. asuratori et has sua et os
git. Confessals qd sit hacten n brigantit tui danoni
aut repugnantes. Ita ut p ipsos ducat ita resup aut
in resup; go. n repugnans.

2^o So. has sua pat sit eon

cot illu uniuersitatis appos, et huius apposiam ad sua; pr. quod huius non
repugnat uniuersitate sed mediante alio huic go si huius sua
et appos nō repugnat à repugnabunt chani aut unius cum
huius alterius.

Art. 4. Huius sua letitiae obsum appos, sed
huius non potest loco sene oblo, go quod huius ait potest huius
appos. Et si quoniam aut sua letitiae obsum appos, qd ad
ceterum concilio mai. qd ad diuinam, ne go mai. qd huius letitiae
aet huius à potest illa aut appos una idem obsum nō tenuis
letitiae illud obsum potest approximatum sigillum habere
duobus probabis, qd a probatis conservare huius appos.

Artus V

Resolutio go ad aut natus ales
1^o Closil. aut appos qd eam formidinem extinxerat potest huius
sed è in illius uenit aut sua de ead oblo. pr. go huius nō po-
sit dare sed dico aut unius illius qd omnes habent de domi-
nicio nō repugnant. sed in his habebitis illa sumptus huius
in letiis, go min p. qd illas diuinas habent qd non sua
aut ceteris p. aut appos de ponentiam formidinem ex-
tincciam, sed huius a abrogat. non habet huius, go.

2^o Closil. aut appos qd frater aduenit rem
de obsum nō ceteram nō potest huius et sed cum aut sua. pr. qd
nō potest uelut a dolo sua, sed uelut p. dicione reuocatio
ceteram; go nō potest uelut qd appos nō è omni ceteram.

3^o Closil. aut appos qd huius formidinem
ceteram Et frater nō iudicat rem è factis, sed sicut
potest natus uenit aut sua. pr. qd a laetiis aut appos resiliat
obsum ceterum de oblo. aut non sua redditum
ab obsum; sed huius nō potest sed è ceteris, et ceteris de
eod oblo, go frater aut natus de nō potest in ead illa

Obit. 5^o Closil. Huius seu nō galantes

Si ec' ium a' fidei in eod illa. q'a fidei e' cuiusdam se
fides in cuius lenti, go neg. sua et appropio labantu obto
obto encoq' uno sit certa et alia incerta. Et si conga
voi, q'a fides nra' m' pot. depone' ne in cuiusdam appo
ne pot. depone' sem. formidinem exprimere. Tali
pugnat sem. sua.

Ob 2^o 5^o 3 (Item a'is app'is q' h'lfos
midinem cabineecam nec tantu', nec ex parte a' f'ab'rem,
pote a'lii se h'ere, go' n' reddet illum secundum, ac p'inde
pot' sit de eum a' sua. Et neg' conq' am illius item q' il
lum a'iu' se positive in a'f'et' v'et' pote a'lii se h'ere
manet in s'ebus q'a p' clam cognitidem ita tendit in nob
sum ut n' formiles t'ki a' tentatis ac grande manet in
s'ebus de oppe leg' n' pot' sit her'e idem sua q' alterum ser
tificet, deinde enim contradicet' oppe.

Ob 3^o illius pot. cognoscere s'ebus
en obto q' d'los a'is confusa et distineta, go' q'la
q' suam et app' em cibae formido losam. Et si conq' am illius
ca' n're, q'a cognitio confusa et distineta in tribuunt
illius denominat' appas que arguant contradictionem
in obto sua n' et app' maxe constab.

Arbus 3^o
Resolutio go' q' ad a'is p' midinem ad p'iam
d' signam.

S'eb unica lo. Aut app' cibae formido loce nec d'los
pot' d'lo' in eod illa cum a' sua de eodem obto. q'z
q' a'los a'is app' q' t'nas i' in s'ebus. destruit obto' s'eb
at q' illa sime obto n' pot' dari. go' aut' s'eb et app' de
eod obto s'eb ec' n' possunt in eod illa. q'z 2^o q'a ha' due
cognitio' ne fundant' o' d'los appas ne pugnant' ean
obto, go' ita.

N*on* implicat quod eadem res cognoscatur
sⁱl ab nostra ex i*n* unius me*di* et ab *cogn*ent*s* ex i*n* alterius
go*n* implicat quod sⁱl cognoscatur q*uod* cum sua et *oppo*site. Et dixi
ans*n* implicat quod eadem res cognoscatur sⁱl ab nostra ex i*n*
unius me*di* et ab *cogn*ent*s* ex i*n* alterius. Si sumus in re
duplice i*n*credo ans*q*uod si sumus ab *oppo*site appro*ve*do
refutatio*n* in ob*tu*m u*m* illa re duplice se*z* ab *esse* u*m*
formidine p*ro*p*ri*e *oppo*site.

O*b*2. In u*o*le li*am* dabo*s* s*il*
aut *ab* h*ab*ita *lesua* p*ar*te q*uod* conuenies*co*s humana *sa* hab*et*
et aut *tristia* q*uod* erat m*alum* me*go* d*am* in n*ost*ru*m*
lab*or*atu*s* aut *u*er*ba* *oppo*site. A *long*am d*ixi* id*em*, q*uod* a *ut*
u*ol*ti*s* a*sign*at*re* hebat d*ixi* n*obis* et consequenter erat
contraria*m* ne inf*er*ebat *de* hom*in*em.

O*b*3. Si diuinibus d*am* ho*po*nab*it*
in duob*us* loc*is* id*em* he*o* p*ot* in uno s*ive* et alio res*u*ire*go*
aff*ter*ori*s* pat*er* s*ive* in uno lo*co* et in alio opp*in*ari
nam s*ive* et res*u*ire*go* e*n* repugnancia*co*tradic*tor*ia qu*an*a
g*ip*pp*on*eb*it* q*uod* sua et *oppo*. A *long*am ad *bad*oc*em*
d*am* e*n* repugnancia*co*tradic*tor*ia or*bi* ex *difficile* *u*er*ba* s*il*
sd*ec* ex *implici*o*n* q*uod* lat*er* in *est* i*cc* i*n* u*m* re*ni* repug
nancia*co*tradic*tor*ia qu*en*ire*go* pos*tu*re*re* et manere
pe*re* ex*n* cap*aci*itate sub*til* *ordi*nat*re* q*uod* repugnat.

Si*ne* s*il* ut repugnancia*co*tradic*tor*ia
in lat*er* u*m* i*n* u*m* loc*is* unde q*uod* ill*us* in uno lo*co* he*o*
si*am* et lo*co* he*o* ex*cess*ia. It*al* ill*us* et he*o* in alio lo*co*
ill*us* s*icut* in uno lo*co* ind*ig*et*re* *in* i*lli* ver*ba* et in alio
he*o* neg*are* sua, repugnancia*co*tradic*tor*ia he*o* pos*tu*re*re* et maner*re*
si*am*, et *oppon*em*re* *in* multo*lo* loc*is* ut constab*it*.

O*b*4. aut *sua*, et f*idei* diuin*is* si*l*
et post*u*re*re* *in* e*st* ill*us* diuin*is*, et *in* sua*co*u*er*der*re*, et

si fides in evidens. go. qd. ait oppi sit formidolosus et ait
Sic sit certus et evidens potest sit dari dicitur. A Kong
am hoc est, qd. ait fidei in destruere obtem sua idem in obtem
pot est abesse probi legi ne deum scientissimum et credibile
qd. dicitur auctoritatem aut us idem obtem nigt abesse
et narium et congruens ut iam diximus.

Artus 4.

Videm ait post ille est sit appio et sua

1^a qd. ait in pot sit et sua et appio hanc formidinem ex
brevicem. hoc est lo manet postea ex roibus qd. ostendimus,
in potte dari datus ait sed unum sive et alterum appi ex
tibi formula tunc nam si hoc est impossibile in dubius aibus
affiori est ille in eod au; go.

2.

2^a qd. idem ait in pot sit et sua
et appio et caras formidinem extra; qd. qd. ait qd.
ut amedio scientifico et appi et congruens immine
te sive, et appi unde invenire et sit certus et evidens,
videns et invidens firmus et formidolosus, sed hoc im
plicat in uno. ait; go.

Obi ex medio scientifico et deinde
go. qd. duri unus 3 ait; go. etiam ex medio scientifico
et appi et. A Kongam dicitur hoc est, qd. sive, et fides
est sit in certitudine ac grande potest uniri in unoq;
aut. sive no et appio in nullo fere coiunt nisi in aliis
receptis de rebus qd. sit et consequens non potest uniri
pp. per rationes latas.

Obi. 2^a i^o totales qd. sive
merunt et caras effum in comparato qd. datur 3 effum
(ut diximus). sed medium scientificum et appi et
est et 2^a totales, et huius qd. qd. in compounit. go. qd.
merunt alium 3 ait. Et mai est actam qd. i^o appi et

carum effigie in alijs vident et in se omnino reponunt inter se que
re cognoscere dat uter siam et apparet ex hoc formis deosam.

Sabitabis et medium appinuum quod non
possit gerare ipsum aut conuicat alij mo ad auctoritatem
cuiusdam. Et conuicere des potius est tangere manadum ab aliis
qua propter ea unius aetatis illas non conuicet esse ad aliud nisi
apponendo rotem motuum sed aut siue, nec totales nec partiales
potius duci a medio appinuum ex eo quod est falsitatis, gomedia
appinuum nullo modo potest conuicere esse ad alia siue.

In librum 2 posteriorum

Ex amica.

Bemeditio demonstratio p fechellimo.

Platus Prodicus pugnare agore demonstrare medium demonstratio, dicit,
in duas pugnam 1^o agitibus de difficio, ingrat 2^o ut præstabilitate
simum medium demonstratio, in 2^o ostenditibus iudicium de difficio,
sit ut eas esse optimum medium demonstratio, ex quo coligitur qd idem
plici, et qd alios difficio in subiecto esse optimum medium de demonstratio.
Coligitur 2^o qd si logicus demonstratio consistit et obiectum ad iudicium haec est optimum
medium demonstratio, tunc ubique, difficio subiecti s. et probis. Citoq; del
propositam subiecti qm probis medium est superuenient demonstratio, hinc qd
si logicus demonstratio ut se præstabilitate demonstratio est ratiocinem na
tus habens et 2^o et ceterum præstabilitate etiam etiam medium
sum ergo non immorandum, nam neque Collegitur supra dubitum

In libros Superiorum

de difficio sibi.

Agit hic de sibi probis expectante in manu sumptum jadis nos
et de sibi, in demonstrationum probabilem probabilem esse logographi
sibi probabilem constat me sibi se naria et jadis ita cognita.
Sibi probabilem constat mea probabilem indebat talis cognitio jadis

nos et iat officem. Si hys pseu do graphas constab maria apparen-
ter maria qd nos tantum et iat coronem. Sij hys sophistis constab
maria qd ab illi apparen tis qd nos tam et iat do graphem.

Si uerbiendum est diversam huius divisionem
et scilicet fractum et conglab reiici si hys pecunias informes elign
ut alio si hys pecunias informes numeris inter se suppositis.

Si amphoris dectione gracia dicitur
ad aliq' natum in assignabili membrum qd invenit in ali
dito uocaz qd sit ror me que in aliis est ea in aliis solapens

Si hys assignatis sic diffinuntur / de mons
trationis et que constat ex ueris iis, aut ex his qd in aliis siq'
cognitio principia sumptuare / id est ex iis inademontabilis
bus fractis / uerbi ualor. Dialeticus / et que constat ex probab
libus ita cognitis / suppositis / et que constat iis que probab
lia uidentur et talia nra / pseu do graphis / et qd constat ex iis
qd maria uidentur et ita elmaria et ianct.

Artus ultimus

Opponendo dubia circa traditam.
dectionem.

Quod ad qd membrum spectabilis hys qd constat qd ab illis co-
gnitis ab maria ut qd constat maria cognitis ab probabilitibus et i
tij hys in pseu do graphum qd eam coronem. Vnde dialeticum ga-
rat apparet. Si ergo qd in uictis maria ei probabilea iudicat poss
at est se here. Si hoc est error go 2^o si hys est pseu do graphus.
A negatione qd est ut probabilitis serbum in nobis ab se et non in
illo ne ratiocinio ita postpose atque se here ut constat ex supra dicit
nam sitka in serbali uel pseu do graphus.

Quod ad qd membrum spectabilis
hys uirius una cum ista e nobilibus, altera in nobilibus. Aspetare
ad pseu do grapham dectionem unde si constat una nam et altera
qd probabilitis spectabilis ad prium, si una probabilitis et alia

sophistica spectabil al sophistarior, oīc, q ac fuit segr debet
drem partem sua vnde.

Creditis folijs. 2. si j. l. v. i. constat
sem una p̄mita de fide et a ha naria in ferre cloem na lem
in enclitate, in ferre ex una nati uis entibus ergo nobis hoc
de fide erit q̄ clo cūdēt q̄ a infere ex una de fide quo inna
nfectus ab eo in superab agmata nati cūdēt. Cōsider
sylum constatorem ex una de fide et aha p̄babili q̄ tñrread
p̄iam. sc̄ q̄ clo p̄babili potēt. q̄m potēt ferri
ex una de fide quo in superab agmata nati cōsider. Et si dōgā ga
aut sup nati, et mēxēt ip̄t inclinare ad fadum, potēt mēxēt ap
licari agmatio ad adam p̄babilem et fadum.

Ha nata de fide potēt inclinare p̄babilem in
ferre cloem sup nati, q̄m. Et si dōgā q̄ agmata de fide n̄ potēt
uane p̄babili ad p̄ducendam cloem sup nati, q̄m molim
sali cōsiderationis ē nati quem clo segr.

Quies ultimo ad ḡnam mem brum spectat
q̄jbus constat, ubiq̄ de fide. Et ex aliante ab ista dñs iro, tam
hī agit ap̄to de fide constatibus q̄m dñs nati bus. n̄ potēt in
fidejbus nati ad cōmentis ab iro, p̄ semelibus dñm hī
verbēt. Sline colig sylum constatorem ubiq̄ de fide ha
mananuocari ad p̄babile, sac p̄iū p̄ semelibus dñm j̄m
hī cum ip̄o p̄babili

In libris Elenchosum:
go unica.

De fallaciis sophistariorum.

Sublum horum lib. i. q̄jdat sophistica dictr. Elenchus,
id ē q̄jbus cloj. Et ad eundem libri exq̄ organa
menta ad disputandum hī in rebus q̄d segr. Et fallacia
accēpt. Et i fallacia & similes, q̄d fallacia ignorat Elenchus.
& fallacia prīmip. Si fallacia nō utia, b̄i fallacia conquerit.

184

enam sed unus pax pax placere unum cum ad eum
lendit enim in eis tuis quoniam laetare saltem iustitate
conspicit totum suum obtemperatibili sed hoc non poteris.

Obsecracione fratrum

Obsecracione fratrum

Obsecracione fratrum pax est ab altero
fratre quoniam pax sed pax vel illa est una simplex ipsa
est universaliter plena et diversa ab aliis; pax nostra tota
totum est etiam una simplex est pax. Sed pax amissione
supprimari ab altero fratre subi. Tuam ueritate sacrificari
pro obsecracione fratrum ut est pax ab altero subi; nam
ab aliis est dicendum hoc tuus unum insuper unde est pax
est una simplex ipsa; sua ueritas est simplex.

Obsecracione fratrum denuo est unius et
simplex huius. Sicut autem nobis mortalibus vel temperie
huius quo sicut sicut totum est etiam una simplex
huius. A Negro congastrum nos est, qui pax denuo habet unam
rem fratre, et auctoritate diuina. Sicut ueritas mora
huius temperie vel habet unam rem fratre mortalium
in se, et ne obsecracionem in altero habebitis. sua ueritas
est habet totum est pax mortalium, pax diversa, quod est medias
et ueritas eius.

Obsecracione fratrum biologica est unus simplex
et hoc est huius sua tota. quoniam habebitis et unus simplex
et hoc dicitur, in biologia enim datus duplex huius. sed huius est pax
est ex altero de altero, pax de pax, et alterus est resolutio alterius
ut unius pax est et alterius suae pax est, et est de regnante
specie ab altero pax est pax non est de resolutio, sed una habet pax
aut horum etiam unam; illas agnosce ex altero agnosce pax de pax
resolutio pax, et a mecum alio deinde est denuo auctoritas
explicata est ueritas; illas no ex una de pax ut alterius
unius pax est diversa pax; quoniam una pax mecum totum

actuum narrab. unde cum aut sens plo sgo dicitur
an has ab illis quae sunt evant plo et plo dicitur.

Pot. huius media alterum de plecto
na et alterum suentifum posunt transire ad plo
vultuam simplicem nam, etiam q. ad hec est latitudine
pleo et ceterum sicut sic; q. de his orationes videntur
totatis posunt uniri, ita ut sufficiat unum cum singulis
et hoc. ac plecto totatis sua vult una simplicis
litas. Et contentio ans regis congregari. nec q. a medium
pleo et sua posunt uniri in unum medium totatis
plerumque unum q. ait, q. a got. lib. et cibis q. pos
tum a ho ad ipsius conuenerit ad unum cum. Sic ut tota
lis hec plena media quod posunt unire unum totale
got. lib. et cibis q. i. ad ipsa ad suum ait.

Art. 3

De umbris et distinctione sua partibus.

Ante ipsa causas ad quae Adversarius voca se haec distingue
tia n. et pot. medium extrinsecum. s. uerbum p. missarum q. de
medium i. uerbo necrum s. uerbo et lois. Adversarius 2^o duplo pro
memorat rosa totalem mobiam. i. tota littera q. de p. missa
et clo. si dico, 2^o parvulus, q. de config. l. capo principis q. de
scadentia. Cognoscit ag. quoniam neq. a libro p. missarum et mem
ori. l. capo clo. q. de l. clo. p. missarum p. missarum nate
demonstrans q. fuit si. l. clo. p. missarum fluunt in abante
p. missa. quo patitur.

Sibi 3^o. sua parvulus sicut vnde possit
se habere e. una ha. inde q. de tota ro. mobia e. una, d. uerbo
littera, q. de ro. mobia. P. tota littera. P. parvulus fuit littera.
q. de ro. mobia p. missa e. ea ha. q. p. missarum nam et humero
conformati q. de suscit que libet litteras in obto male ad p. missarum
i. missarum litteras. q. de ha. litteras, ut ai. debet in config. litteris p. missarum

ad sensus et sententias, q[uod] specificantur et distinguuntur ab hoc ob
si; q[uod] generalibus nominis superest in medio ad circumscriptiones.

2^a Co*igit* est *claram* et *medio*

principium *deorum*, *ne* *materia* *claram* *et* *lineam*. p. q[uod] *ab* *solano*
ab *enim* *in* *cl. soli* *sicut* *lipsia* *in* *sol* *actibus* *principiorum*
et *clara* *in* *linea* *versibus* *clavis*; *nam* *in* *hac* *lipsia*
versibus *pro* *pae* *desire* *rum* *in* *widencia* *non* *abstinet*
q[uod] *hac* *in* *versibus* *in* *cl. soli*, *et* *clavis* *obserua*
illa *no* *et* *age* *at* *me* *de* *cl. soli* *versibus* *manifestatur*, *en*
de *la* *cognoscere* *ut* *widens* *et* *ut* *illat* *et* *ab* *enim* *alios* *moue*
to *tan* *ab* *widencia* *et* *accipere* *principii*, *q[uod]* *in* *ab* *widencia*
et *versibus* *clavis*, *ut* *alios* *notitia* *ab* *legit*. *uniglob*
versibus *principiorum* *et* *cl. malorum* *ab* *linea* *latitudinem* *unius*
libertatis *q[uod]* *est* *cl. principiorum* *tabula* *in* *ad* *ad* *et* *ge*
distribuit, *q[uod]* *in* *versibus* *clavis* *extra* *rum* *et* *linea*.

3^a Co*igit* *q[uod]* *de* *sumbris* *cladem* *principiorum*
Si *no* *g[eneris] de* *rum* *male* *ad* *brandas* *clavis* *clavis* *ab* *cl. principiis*, *in*
sol *versibus* *ne* *materia* *sup[er]e* *clavis*, *et* *cl. clavis* *ex* *principiis*
et *cl. media* *et* *cladem* *malorum* *et* *cl. aliorum* *clorum*; *cladem*
cl. clavis *et* *q[uod]* *de* *cladem* *cl. malorum* *q[uod]* *de* *cl. linea* *principio*
et *enim* *cladem* *cl. malorum* *et* *cl. linea* *principio*, *q[uod]* *hac* *cl.*
cl. et *pas* *sumbris* *cladem* *cladem* *et* *cladem* *ex* *cl. principiis* *q[uod]* *no*
me *orientis* *ex* *cl. principiis* *in* *enim* *sumbris* *ab* *cl. ad* *legit*
ut *in* *principiis* *linearum* *pagum*, *et* *q[uod]* *ut* *in* *principiis*
et *ab* *legit* *linea* *unius* *cl. principiis* *q[uod]* *unus* *cl. unus* *ab* *legit*
aparet *et* *la* *principiis* *linea* *pagum* *pub[licum]* *et* *h[ab]ent* *universitas*
universitatis *et* *aparet* *h[ab]et* *cl. formata* *h[ab]et*.

In Cap 2^b

Co*igit* 2^a

Si *sumbris* *clavis* *ab* *apponit*?

Enumerando et confundendo huius speculacionis
in his se.

Huius speculacionis natus dicitur in cuius sententia siue certum est in
cuius sententia siue in certum: cui deus dedit in 3 membra. et
estas 3 huius primorum principiorum. 2 de sapientia iste
huius in aliis ad cognoscendas rerum per alios rerum resum-
tas. 3 de sua deo supra dubium. Et iam dicitur in qua est
ff 3d.

Gueret ergo haec via in terro de
signata. Et in hum. s. Iam dicitur
re deales ab aliis ducibus exco geti sit deuterius; ana-
no deus max. Deinde in hum. 15 capit. deinceps clamat
alius agn. s. sapientia nostra. quia illa habet p. alios natura-
rum isti huius p. inferiores. quod huius deuterius deales sig-
natum meleia ut ea 3 agnunt deales de terminant. hinc
p. etiam et sapientiam est nobilioris deo. dubitamus
ff sapientia sit nobilior. Ita de in aliis suis malis p. princi-
piis sapientia est nobiliorum; quia sapientia dependet ab aliis
principiis; si no summa p. principiis alio sum summam ta-
giant et nobiliorum quia illa deuterius sit habet nobiliorum
Iacobum signatum i. longiori a melha.

Huius in uidentes de sententiis et
de ueritatis uincula falso, ut omnes, quod dicitur 3 habi-
tibus supra dictis clavis in 3 membra deinde poterat et
in eas querentes uinculum et falso, quod est apparet,
fides humana est supposita. Oppinio et huius sententia
adseriendo aliquandi, Rectoris, probabilem non faciat
dilectio p. apoteosis. fides humana i. huius p. ascensionis
ppositi pp. apoteosis deuocatio cum formidine p. opposita